

Bielsk Podlaski, dnia 31 lipca 2023 r.

dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Dostawa i sfinansowanie w formie leasingu operacyjnego samochodu do wywozu odpadów z funkcją mycia pojemników**”

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ_6

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Sp. z o.o. jako Zamawiający, udziela wyjaśnień dotyczących zapisów SWZ:

PYTANIA I ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ:

PYTANIE Nr 72:

W związku z udzieloną odpowiedzią na pytanie nr 10 z dn. 24.07.2023 - Zamawiający dopuścił zapłatę opłaty za wykup wraz z ostatnią ratą leasingową, Zamawiający po uiszczeniu ostatniej raty otrzyma fakturę wykupową, opiewającą na kwotę wykupu, która będzie potwierdzeniem przeniesienia na niego prawa własności przedmiotu leasingu - Informujemy przy tym, iż w ostatnim miesiącu trwania umowy, Zamawiający otrzyma od Finansującego pisemną informację o kończącej się umowie wraz z informacją o kwotach, jakie należy uiścić aby umowa mogła zostać zakończona (opłata końcowa i ew. zaległe płatności), bez wskazywania kwoty wykupu na fakturze za ostatnią ratę. Prosimy o akceptację przedłożonego scenariusza

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 72:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

PYTANIE Nr 73:

W odpowiedzi na pytanie nr 16 z dn. 26.07.2023 r. oraz braku akceptacji rozwiązania zawartego w pytaniu nr 22 a) prosimy o informację w jakiej formie i w jakim terminie Zamawiający poinformuje Wykonawcę o skorzystaniu z prawa nabycia przedmiotu leasingu? Czy Zamawiający dopuści udzielenie przez Zamawiającego odpowiedzi, np. na wskazany adres e-mail, na wysłane pismo dot. opłat jakie Zamawiający uiści celem dokonania wykupu pojazdu (tj. w przypadku braku zaległości będzie to ostatnia rata leasingowa oraz opłata za wykup). Pismo powinno informować o zamiarze skorzystania z opcji wykupu i wystawieniu faktury wykupowej zgodnie z zawartą umową.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 73:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

PYTANIE Nr 74:

W związku z odpowiedzią na pytanie nr 6 z dn. 24.07.2023, uprzejmie informujemy, iż żaden Finansujący nie będzie w stanie złożyć oferty, gdyż ubezpieczenie Pojazdu jest wymagane nie później niż od dnia rejestracji. Prosimy zatem o potwierdzenie, iż Zamawiający ubezpieczy przedmiot najpóźniej do dnia rejestracji przedmiotu w odpowiednim Wydziale Komunikacji

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 74:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i wiążą Wykonawców z chwilą ich zamieszczenia na stronie prowadzonego postępowania. Z uwagi na ich zakres, charakter oraz termin wprowadzenia nie zachodzi konieczność przedłużenia terminu składania ofert.

PREZES ZARZĄDU
mgr Piotr Selwesiuk